
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Ε/2021: Έκδοση αρχικών αποτελεσμάτων (Κωδ. θέσης
10009) 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Ε/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

12/10/2022 12:39

  

Αθήνα, 12 Οκτωβρίου 2022

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

ΕΚΔΟΣΗ ΑΡΧΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 6Ε/2021

(Κωδικός Θέσεως: 10009)

Εκδόθηκε ο αρχικός πίνακας κατάταξης και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ
(www.asep.gr) της Προκήρυξης 6E/2021 (ΦΕΚ.56/22.10.2021, Τεύχος Προκηρύξεων
Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση, μεταξύ άλλων, μιας (1) θέσεως, στο ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ (ΤΟΜΕΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ), στο γνωστικό αντικείμενο
«Ιατρός Ελεγκτής Ειδικότητας Παθολογίας ή Γενικής Ιατρικής», κωδικός θέσης:

                               1 / 2

/node/62753
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%95_2021/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%89%CF%81%CE%B9%CE%BD%CE%AC%20%CE%91%CF%80%CE%BF%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%AD%CF%83%CE%BC%CE%B1%CF%84%CE%B1/%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%91%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%9E%CE%97%CE%A3%20%CE%9A%CE%98%2010009.zip
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000056
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000056


 
10009.

Ενστάσεις υποβάλλονται κατά του ανωτέρω αρχικού πίνακα στο ΑΣΕΠ εντός της
ορισθείσας από την Επιτροπή Επιλογής προθεσμίας, από την 13η Οκτωβρίου 2022,
ημέρα Πέμπτη ώρα 8:00 έως και την 19η Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη ώρα
14:00 αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού τόπου του , ακολουθώντας τη
διαδρομή: Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες → ΕΝΣΤΑΣΗ.

Οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης θα προκύψουν μετά την εκδίκαση τυχόν
ενστάσεων.

Προς διευκόλυνση των υποψηφίων:

Οδηγός εύρεσης (Α.Μ.) υποψηφίου.

Εγχειρίδιο υποβολής ηλεκτρονικών ενστάσεων με αναλυτικές οδηγίες χρήσης.

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία
συμπλήρωσης και υποβολής των ηλεκτρονικών ενστάσεων, οι υποψήφιοι μπορούν
να απευθύνονται στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων & Ηλεκτρονικών
Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά (2131319100 -
Επιλογή 4), τις εργάσιμες ημέρες και κατά τις ώρες 8:00 μέχρι 14:00.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΘ 10009
  applicant_number
  enstasi_manual
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://www.asep.gr/helpdesk/index.php
http://www.tcpdf.org

